檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人語言訓練測驗中心　函

地址：10663 台北市大安區辛亥路二段170

號

電話：(02)2369-7010

電子郵件信箱：geptkids@lttc.ntu.edu.tw

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國107年10月5日

發文字號：107英檢二字第0000000042號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：專為臺灣小學生量身設計的「小學英檢」（GEPT Kids）

評量聽力、口說、讀寫三大維度能力， 12月8日舉辦的筆

試、口試測驗，可報考單項或兩項，且報考順序不拘，現

正受理報名中。

說明：

一、「小學英檢」成績回饋不僅提供整體表現評語，更提供「

個人化分項能力診斷」，為國內首創，可供日後教學、學

習的參考，因而受到國內家長與老師的肯定。請至小學英

檢官網了解「個人化分項能力診斷樣例」及「全體考生聽

讀寫說強弱項分析」。

二、本測驗自推出以來獲新北市及人小學、臺中市育仁小學等

學校，以及臺南、金門等縣政府機關委託辦理專案考試；

另，大陸東莞台商子弟學校亦委託本中心於2019年起每年

固定辦理GEPT Kids專案測驗。

三、凡今年報考GEPT Kids且筆試成績達9.5顆太陽、口試達4.

5顆太陽（含）以上者，即可獲得「資優生」或「小達人

」獎勵，建請鼓勵　貴校學生報名。測驗報名、獎勵辦法

4

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

等詳見小學英檢官網 www.geptkids.org.tw 。

正本：臺北市、新北市、基隆、桃園、臺中、臺南、高雄地區公私立小學

副本： 2018-10-08
07:20:43

財團法人語言訓練測驗中心